10 codici sconto, ciascuno del valore di 

Euro 500,00 (cinquecento/00) IVA inclusa, spendibili sul sito www.samsung.com/it o su Samsung Shop 

App (inclusi i programmi “Samsung Partners Reward” e “Samsung Student”)  (l’”E-Store Samsung”) su 

una spesa minima di Euro 899,00 (ottocentonovantanove/00) per l’acquisto di uno o più prodotti delle 

categorie “MOBILE” o “ACCESSORI MOBILE” (il “Premio”). 

7.2. Si precisa che il Premio: 

http://www.samsung.com/it
http://www.samsung.com/it

• è spendibile in unica soluzione dal 25 febbraio 2026 al 10 marzo 2026 inclusi.